DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSO E AÇÃO:
INTERCURSO DAS TECNOLOGIAS DIGITAIS NO TRABALHO DOCENTE EM ENSINO
DE CIÊNCIAS de autoria de OSMUNDO ROCHA CLAUDINO, MARCELO DE BARROS, foi
publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94157

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94157